OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 005/2023

Joao Monlevade, 12 de maio de 2023

lIma, Sra

Rita de Cassia Andrade Ottonij

Prezada Sre,

Encaminhamos 3 v. S2 a documentagéo referente 3 Prestacao de contas Composta dos seguintes anexos:

1. Relatériode ExecucéodoObjeto - REO - Anexo ||

2. Relatorio de Execucao Financeira- REF — Anexo |

3. Declaragéodeguardados originais dos documentos ~Anexo [V
4, Declaragao da realizagéo da contabilizagao dog recursos -Anexo\/

Atenciosamente,

ch;;/; S e gym é\-?/i:[ya/
Lazara Maria ilva

Recebido em o_?@@ &1 J Responsavel: (2527

Prefeitura Municipal de JoaoMonievade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data JQ&/Q;)_ /491

Assinatura/Nome/Matr icula




TASSUME

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO . (REO)

OSC PARCEIRA

Associagdo dos UsUarios do Serv Salide Mental de
Jo&@o Monlevade-ASSUME

CNPJ

e et ana)

05.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA

Repasse financeiro para colaboragdo com o
funcionamento do espago de atividades Espaco
Convivéncia, que oferece atividades de terapia
ocupacional aos usuarios do servico de saulde
mental da cidade de Jozo Monlevade

PERIODO DE EXECUCAO

04/2023

TIPO DE PARCERIA

() COLABORAGAO (x ) FOMENTG
() COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE

R$ 132.000,00

PRESTAGCAO DE CONTAS

PARCELA N° 13
VALOR: R$ 5.500,00
DATA DO REPASSE:
03/05/2023-R$ 5.500,00

DN

Prefeitura !+ .izipal de JodoMonlevade
CONFEHL: COM O ORIGINAL.

Data :-39-6_ —D:)— &
C)

Assinatura/Nome/Matricula

St Moria, Silve




ASIUNVIE

w
ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO QR
MONLEVADE - ASSUME

1- DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

~ Objetivo Geral: (Conforme consta no ITEM 2 do Plano de Trabalho)

Repasse financeiro para colaboragao com o funcionamento do espaco de atividades
Espago Convivéncia, que oferece atividades de terapia ocupacional aos usuarios do
servico de satde mental da cidade de Jozo Monlevade

— Objetivos especificos: (Conforme consta no ITEM 7 do Plano de Trabalho)

Promover a socializacdo do paciente junto a sociedade; oferecer oficinas de
2 Capacitacdo para os pacientes; oferecer atividades culturais e pedagdgicas aos
pacientes.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

Publico Alvo (Conforme consta no ITEM 3 e ITEM 9 do Plano de Trabalho)

O publico alvo do projeto sdo usuarios de salde mental e seus familiares.

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE |CUMPRIMIE NTO|JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO
PREVISTA PESSOAS ATENDER A QUANTIDADE
ATENDIDAS | DASACOES PREVISTA)
~ PROGRAMADAS
(x)sim ( )ndo
1) Manutengado do Espago 10 13
Convivéncia
2)  Disponibilizacado  de 10 13

atividades de artesanato,

Iﬂdlcals, de Iazer e Prefeitura Municipal de Joao Monlevade
Socia iza éo ara as CONFEKE COM O ORIGJNAL.

¢ P . (9 ‘
pessoas com sofrimento Data:| / /_‘,Z 5
mental de Jodo Monlevade @)\94\
no sentido de propiciar a Ass|nalura/Nome/Matridula

cada cidaddo a chance de
retomar a propria vida como
sua e como sujeito,
respeitando a singularidade:

P
£ 1 d

/ ’
A £ / v//

Braulio Mardia ¢ ..
& 10 Cm ney
>» , /lAa/L\;\ Jo\, fA:fWL Téc. em Contabyl, ., 1o
w CH(:/."I\\/,G 48,’];40

CPF: 764.778.606-78




ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

M ASSUME

MONLEVADE - ASSUME

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE DATAS DATAS
REALIZACAO PREVISTAS CUMPRIDAS
1) Manutengao do ESpagO’Pagamento do Aluguel €04/2023 04/2023
Convivéncia IPTU da sede do espago
convivéncia
Gastos com agua, lug,
telefone/internet(incluida
instalagdo)
Limpeza da Sede
Servico Contabil e
administrativo da sede do
ek el e SIEIN IRRGUI o
2) Disponibilizagao deContratacio de(04/2023 04/2023
atividades  de artesanato,Monitores
Iidicas, de lazer e socializagéoAquisigso de materiais
para as  pessoas COMara as oficinas
sofrimento  mental de JOéOOferecimento de Lanches
Monlevade no sentido de, o usuidtios
propiciar a cada cidaddo a
chance de retomar a propria
vida como sua e como sujeito,
respeitando a singularidade; |-
Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFEKE COM O ORIGINAL.
Data: /
Assinatura/Nome/Mau cula
fo

b v

ALY

Bra’gh’o Maréio ¢
Téc. em Contab‘f:’r'u
CRC/ N ‘

1G 48.42¢)

778.605.78

ro
tg

CPF: 764



T ML

ASSUME

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

MONLEVADE - ASSUME

4 - RELATORIO FOTOGRAF|
MATERIAL PERMANENTE

DATA/ LOCALIZACAD

CO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE

28/04/2023-ESPACO
CONVIVENCIA

/’)

Briulio Mar(/o Carn
Tec, emCp ”l b

f \../IHU /

CPF: 7(;4,/L HA “,3

oM

A !ro

v‘.\itﬂ






IVAVARALAYIN A
N ASSUME

ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

DATA/ LOCALIZACAO SERVICOS DE FAXINA
29/04/2023-ESPACO
CONVIVENCIA

|
|
|

Joao Monlevade, 12 de maio de 2023 o AT
Braulio Mérdo Carneirg
o : : tec. em Contabilidade

Braulio Marcio Carneiro CRC/MG 48.410

CPF 764.778.606-78 CPF: 764.778.606-78

: < e

. e
Lazara Maria da Silva
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RE COM O ORIGINAL.

prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFE

23

Ass'maluralNome/Malricula

Data :_2.@_/
hoo)
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

MONLEVADE - ASSUME \

ANEXO III

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA — REF

SC PARCEIRA Associagdo dos Usudrios do Serv Saude Mental de Jodo

Monlevade-ASSUME

CNPJ 05.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para colaboragdo com o
funcionamento do espago de atividades Espago
Convivéncia, que oferece atividades de terapia
ocupacional aos usuarios do servigo de satde mental da
cidade de Jodo Monlevade

PERIODO DE EXECUGCAO  [21/04/2023 A 12/05/2023

TIPO DE PARCERIA ( ) COLABORACAO ( X ) FOMENTO
( ) COOPERAGAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 132.000,00

PRESTACAO DE CONTAS  [PARCELA N°13

VALOR: RS 5.500,00
DATA DE REPASSE:

03/05/2023-R$ 5.500,00

Prefeitura Muni
CONFERE COM O ORIGINAL.

. 1
Data -&b—fﬁ!&&

cipal de JoaoMonlevade

Assinalura/NomeIMatricula

- . ’ . "/ .
Braulio Maﬁo Carneiro
Téc. em Contabilidade

tW /MW” gﬂov g'&w/ CRC/MG 48.410

CPF: 764.778.606-78



MRS

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

MONLEVADE — ASSUME

1 -EXTRATO BANCARIO

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERKE COM O ORIGINAL.

Data &b_%/ﬁi_

Assinatura/Nome/Matricula

f'%o/h Mavin GL\S,A?I/& :

-

Braulio MarcIo Carneiro

Téc. em Contabificade
CRC/MG 48.:::0
CPF; 764.778.605-78



22/05/2023 08:11 Banco do Brasil

(1 Visualizar Pix agrupados

: G3372208060977761
Consultas - Extrato de conta corrente 22/05/2023 08:09:26 Y,
H Cliente - Conta atual
B ageada 2220-9
. Contacomente 54812:X ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
5:#9%0 g0 Més atual
Langamentos
bala?vtc':ete movﬁrt\'emo Ag.origem  Lote Historico ' Documento Valor R$ Saldo
27/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 100.00 C
03/05/2023 2220 ° 99015 870 Transferéncia recebida §62.220.000.002.172 5.500,00 C 5.600.00 C
03/05 16:25 PMJM FUNDO MUN DE SAUDE
08/06/2023 0000 13106 223 Emissdo de DOC D 50.801 85,46 D
756 4108 005783206000159 ASSOCIACAQ DE .
08/05/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.802 116.36 D
ER CEMIG DISTRIBUICAO
T 08/05/2023 0000 13105 166 Emisséo de DOC ) 50.803 400.00 D
104 0607 016097291000118 GERALDA APARE
08/05/2023 0000 13106 166 Emissdo de DOC 50.804 1.242,00 D
104 0807 016097291000118 GERALDA APARE
08/05/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC §0.805 1.242,00 D
260 0001 030063780000180 ELENICE DE PA
08/05/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC Wi : 50.806 450,00 D
104 0607 023118839000124 PRECISA CONSU
08/05/2023 0000 13105 166 Emissiio de DOC 50.807 1.250,00 D 814,19°C
748 0651 03746036690 FLAVIAANA DRUMON
09/05/2023 0000 13105 375 Impostos 50.901 25391 D
PMJM - IPTU, ISSQN E OUTR
09/05/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.902 119,80 D 440,48 C
VALENET
o= 12/05/2023 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.043.651 188,00 D
.- 12/05 09:54 MARIA DA CONCEICAQ LIMA
12/05/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 51.201 653,14 D
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA
1210612023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 40066 C 0,00C
22/05/2023 0000 00000 999SALDO ' 0.00C
Invest.com Resgate Autom. 4330C
Saido ) Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade 4330C
Juros " CONFERE COM O ORIGINAL. 0,00
Data de Debito de Juros Data :.&6_ 1Q5 _ @_ 31/06/2023
IOF * ﬁ& 0,00
Dats de Debito de [OF : Assinatura/Nome/Matricula 01/06/2023
‘Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 43,38
ossemacdes:

e e e .- - - -

https:/la'utoatendimemo.bb.com.brlapf-apj-‘autoatendimento/index.html?wz.10.3#/temp|atel~2Foonsultas~2F009-2.bb%Sicsim f 12



22/05/2023 081 I S R

Transag&o efetuada com sucesso por: JCB84469 VALDELINO SALES SANTOS.

Prefeitura mMunicipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data ﬁﬁ_/_& /_&
Vs |

Assinatura/Nome/Matricula

https://au%oatendimento.bb.com.brlapf-ap}-auteatendimentoﬁndex.htmi?v=2.10.3#Itemplatel'~2Foonsultas~2f-‘009'-2.bb%3Fh=sim

22
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ASSOCIACI'-'\O DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO ‘ G
MONLEVADE - ASSUME
2 —~ DEMONSTRATIVO DE EXECUGAQ DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N¢: 04/2022
PERIODO: 21/04/2023 A 12/05/2023
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DlSAlbEANTER RS 442,37 ~ 3D) DESPESAS COM PESSOAL (Item
03/05/23 [J REPASSE DA ’ RS 5.500,00 | 05/2023 (] DESPESAS COM MANUTENCAO RS 2.275,52
ADMINISTRACAO PUBLICA (Item 4)
' [J DEVOLUCBES DE TARIFA 05/2023 [] DESPESAS COM MATERIAL DE 841,14
(Item 8) CONSUMO (Item 5)
[J OUTRAS DEVOLUCOES ] DESPESAS COM MATERIAL
(item 8) PERMANETE (Item 6)
05/2023 L] DESPESAS COM PRESTADORES RS 2.884,00
DE SERVIGO (Item 7)
Prefeno  + i de JosoMonleyade [J TARIFAS BANCARIAS (se
CONt st COM O ORIGINAL. houver)
assinalura/Nome/Matricula
i_ s5/23 | TOTAL DE RECEITAS RS 5.942,37 | 31/03/2023 TOTAL DE DESPESAS R$ 6.000,66
; . - SALDO -R3 57,69

* O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.

¢ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da
parceria, compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.

* Os rendimentos ser&o contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o
saldo demonstrativo e o extrato bancario.

O'Camefrc

ec. em Contahili, e
CRC/NMG 42,410

CPF; 764.778.600-78

Bas i Mare b $ubva w



NIV \\ —
N ASSUME N 4

D

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE — ASSUME

4. DESPESAS COM MANUTENCAO

DESPESAS COM MANUTENCAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS D E
SRR PAGAMENTO
DISCRIM DAS
ITEM | FORNECEDOR DESPESAS DOC. N° DATA VALOR | DATA DA
N B TRANSEF.
ISCAL EM RS ELET.
N
Flavia
1) A.D.R.Gomes Aluguel Recibo 04 05/05/2023 |1.250,00 |08/05/2023
2) CEMIG Energia Fatura 024329173 17/04/2023 116,35 08/05/2023
Precisa Cons e
3) Ass Cont Ltda Contabilidade NF 147 08/05/2023 450,00 08/05/2023
4) Valenet Internet Fatura 20858938 20/04/2023 119,80 09/05/2023
5) DAE Agua Fatura 007260420232 03/04/2023 |85,46 08/05/2023
Pref. Mun.
6) J.Monlevade IPTU DAM 34927 09/05/2023 [253,91 09/05/2023
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENCAO R$ 2.275,52~
Prefeitura tMunicipal de JoaoMonlevade
COWFE®RE COM O ORIGINAL.
Data _‘9.@_/_05_ /.ﬁ&_
Assinatura/Nome/Matricula
c R ”
do g,«ﬁ Vo /

Braulio Mar¢ib/c ATTE e
Téc.em Contabiiic .uo

CRC/MG 48.419
CPF: 764.778.606-78



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associa¢io dos usuarios do servigo de
saude mental de Jodo Monlevade CNPI
05.783.206/0001-59 a quantia de R$1.250,00( Um
mil e duzentos e cinqiienta reais), em deposito na
minha conta do banco sicred, referente ao aluguel
do imoével na Av Rodrigues Alves 395 bairro
republica Jodo Monlevade MG, referente ao més
de ABRIL de 2023, do qual eu Flavia Ana DR
GOMES CPF 037.460.366-90 dou plena total e

irrevogavel quitagao.

Joido Monlevade ,/0;5/05/2023

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data _.g‘b_/_Qi_ /ﬁ&_

Assinatura/Nome/Matricula

&
2
2
1.
v
§
%
32
%
=
)
"
8
5




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

\ j.
Agéncia 22209 b 7
Conta corrente 54812-X ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD \\ N G
Creditado
Banco 748 BCO COOPERATIVO SICRED! S.A.
Agéncia (sem DV) 651 SICREDI FRONTEIRA SUL RS
g<\>,r)\ta corrente (oM go5404
CPF 037.460.366-90
Norme favorecido FLAVIA ANA DRUMOND ROCHA GOMES -~
Finalidade PAGAMENTO ALUGUEL/CONDOMINIOS
Numero documento  50.807
Valor 1.250,00 <
Destinago 0
Data transferéncia 08/05/2023 ~
"' . CPFICNPJ
“eente
Autenticagéo SISBB 64490DD3EED8C270
Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 08/05/2023 15:25:59

08/05/2023 15:32:53

JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA

Transagao efetuada com SUCEesSO.

Prefeitura tunicipal de JoaoMonlevade
OM O ORIGINAL.

Data ﬁb_/_@_ /&1—
o

CONFERE C

AssinaturalNomelMatricula

ht‘tbsilfa’utoa‘_tbndm\enio.bh.com.brlapf«apj-auteatendimemollndex.html?v=2.9.5#lt'emp

§

latel-2Fpendendas~2FGTPY.bb%3Fd|sponivelCelu|ar=slm 6/6



S andl W U Ny BARGACENA, 1.200 - 17° ANDAR - ALA 1 < BAIKKU SANIU AOUSIINIU = LEr: 901 7=101 - b s = o=

SOCIACACDEHSUARIOS DO

WICO DE §AU

RODRIGUES ALVES 395 CO N°DO CLlENTE: 7201882136
PUBLICA ™ DutroWB¥igos o Thsse
AOQ MONLEVADE - MG 3003703115 Outras Ativ Trifasico
P: 35930002

Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE criado pela

Lei n°10.438 de abril de 2002

Controle: 3103/462494/0137 Data da impressdo: 1710412023 08:22:24
NOTA FISCAL: 024329173 Série: 000 Data de emissdo: 1710412023

Chave de acesso: 31230406881180000116680000243291732027712430
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE AUTORIZAGAO
Documento Auxifiar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletrdnica

Consulte a chave de acesso em: hitp:/www.sped fazenda.mg.gov.brispedmg/
Tipo de Medigio Medicao Leitura Anterior Leitura Atal  Contante de Multiplicagdo Consumo kiWh
argla Elétrica ARB137009402 23465 23583 1 118

rog: r ase Caic. qﬂ arl
un COFINg8 ICMS  ICMS unit.
rgla Elétrica KWh 118 0,83403141 98,39 362 9839 18,00 17,71 0,86313000
trib.Custelo lium. Publica 1796
tal 11636 362 08,39 17,7
s Pagide T = =
T REFERENTER, VENCIMENTD. ‘ TOTAL APABAR
ABR/2023 17/06/202 R$ 116,36
Base de Célcula (RS): Aliguota % Valor (RS):
ICHS
ICHS 98,39 18,00 R$ 17,71
PASEP 80,68 0,80 RS 0,64
COFINS - 80,68 119_____——7&33-1‘"—-——-—
Histérico de Consuma REAVISO DE CONTAS VENCIDAS  DEBITOS ANTERIORES

5 Consumo  Medla Dlas de
désiAie kWh KWhidia Faturam.
HARI2023

19 38
‘EVI023 114 407
JANI2023 13 415
JE212022 109 363
NOVI2022 15 396
ouTR022 120 375

SET022 103 343
AGOR022 97 323
JULI022 12 361
JUN2022 108 348
MAIR2022 13 389
ABRi2022 103 32

BRILVYI[JVERB2

s Gerals

MARI23 Band. Verde - ABR23 Band, Verde. Tarlfa vigents conforme Res Aneel n°3.046, de
2410612022, Redugéo allquota|CMS conforme Lel Complementar 194/22. 0 pagamento desta conta nao
quita débltos anterlores. Para estes, estdo sujeltas penalidades legals vigentes (multas) efou
atuallzagdo financelra {juros)baseadas no vencimento das mesmas. E dever do consumidor manter s
dados cadastrals sempre atualizados e Informar alteragdes da atividade exercida no local, Faga

sua adesdo para recebimento da conta de energia por e-mall acessando www.cemig.com.br, Leltura
reallzada conf. calendarlo de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR £ MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.

= - KCESSEAGC " waiemiigcombr - -
Para pagar esta fatura pelo PIX:  cgne0 b oo ! TOTALA PAGAR
S RO (] AUTOMATICO

NAIN :
ABR/2023 3003703115

% 8360 42395250541-7 08079571983-2

i A

Prefeitura Munici 3
! pal de JodoMoni
CONFERE COM O ORIGINAL.evade

Data _ﬁhﬁ 93

Assinalura/Nome/MalricuIa

Sl @7



UPIVDILULD 1U.LL Banco do Brasil

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

G3310910175985801

09/05/2023 10:21:52 . 0

N

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.53
2220902220 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras  83600000001-5 16350138001-4
42395250511-7 ©8079571983-2

Data do pagamento 08/05/2023

Valor Total 116,35

DOCUMENTO: 050802

AUTENTICACAO SISBB: C.F5A.3B7.CE1.02C.A6B

Transagao efetuada com sucesso por: JC684459 VALDELINO SALES SANTOS.,

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data M&i /_2213_.
Enlnon)

Assinatura/Nome/Matricula

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html7v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Série: E

Data Emissdo:  08/05/2023
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E LA .
s SADOS DO PRESTADOR. 2 wals |Certificagdo: A1A16-17586
Nome/Razao Social: PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME
Nome Fantasia: CONTABILIDADE PRECISA LTDA
CNPJ/CPF: 23.118.839/0001-24 Insc. Municipal: 6149 Insc. Estadual:
Enderego: RUA JOANA DARC N°: 20
Bairro: ALVORADA Compl.:. APARTAMENTO 101
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG  CEP: 35930-053
-mail; tat ontabilidadeprecisa.com Telefone: 3138514652
DADOS DO TOMADOR i

Nome/Razdo Social: ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE

CNPJICPF: 05,783.206/0001-59 . Insc. Municipal: 118087 Insc, Estadual:

Enderego: AV RODRIGUES ALVES N°: 395

Bairro: REPUBLICA Compl.:

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-092

E-mail: . Telefone: 3138514652
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
PRESTAGAO DE SERVICOS CONTABEIS NO PERIODO 04/2023
Termo de Fomento n° 04/2022
Sol ¢S5 28 ‘ .
Koo o, pmase _dx Sulve
= (4 5 .
Lazara Maria da Silva
Item Tributdvel| Qtde.| VI Unitério R$ Total R$
SERVIGOS PRESTADOS Sim 1,00 450,0000 450,00
Prefeipuys: 7 ¢ inal de ]OéoMOn‘eVade
COmtete CM O ORIGINAL.
Data :_g.b- /_%25 /-&&
Assinaura/iNome/Matricula
- “Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 450,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 450,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do 1SS!
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 2,0000% R$ 9,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS; 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% QOutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 450,00

Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 27,00 Estaduals R$ 0,00 Municipals RS 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTAI

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Q
Més de Competéncia: 05/2023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Geragdo: 08/05/2023 00:00:00
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
CNAE: 6920601 Empresa Optante do Simples Naclonal - Anexo: n
Observagdes:
0O contetdo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 08/05/2023 as 09:24:39

Recebi(emos) de: PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Namero: 147

/ / Certificagéo

Data Assinatura do Recebedor A1A16-17586

20



08/05/2023 15:33

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agénéia 2220-9

Conta corrente 54812-X ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD

2
8
\

JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA

Transagéo efetuada com. sucesso.

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
' Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE
gonta carrente (com 21690
CNPJ 23,118.830/0001-24
Nome favorecido PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTAB
Finalidade PAGAMENTO DE HONORARIOS
Numero documento  50.806
Valor 450,00
Destinag&o 0
Data transferéncia  08/05/2023
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  FE22B7991ED4416E
Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 08/05/2023 15:25:20

08/05/2023 15:32:53

Transagao efetuada com Sucesso por. JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

CONFERE COM O ORIGINAL.

pata: 20, 0% 93
Qi)

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade

Assinatura/Nome/Matricula

‘hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 5/6




;o ® ®
i S— f Amfgmm%m Emissao: 20/04/2023 VENCIMENTO
| "'éN | oo RODRIGUES ALVES, 395 SHcA Catuna: 20.558.6138 15/05/2023 ©
VAL-V ET | RePuBLICA Contrato: 154.699
SEU MUNDO CONECTADO

35930-092 JOAC MONLEVADE / MG Nosso nimero: 20858938-7 VALOR

119,80

N S i o

CHEGOLU SUA FATURA VALENET:

.
.

Mantenha seu e-mail e telefone
sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br>
Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda vig,
imprimir sua nota fiscal,

tirar duvidas ou colocar sua
VA fatura em débito automdtico.

.........................................................

IMPORTANTE:
DOS SERVICOS

@ DESCRICAO

.........................................................

~ VALENET TV 0,00

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
" "VALENET INTERNET 99,90
. 15/04/2023 2 14052023
183186 - ASSUME - M
AVENIDA RODRIGLES ALVES, 98 Saly
120MB 1,00 99,90
PACOTE PREMIUM 1,00 29,90
DESCONTO MENSALIDADE -29,90
VALENET FIXO 19,90
15/03/2023 = 14/04/2023
e B g
“ASSINATURA (31) 3450.5663. ASSUME.-JM 1,00 19.90
CHAMADAS REDE MOVEL (LOCALVCI) 29,90 0,00
TOTAL: 119,80
Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.
Data :_.%/ /_&:5 :
Assinatura/Nome/Matricula
—_— CLIENTE REFERENCI NOSSO NUMERO N¢DO DOCUMENTO - vsncgasm i VALOR
=NET A SR A 119
VAL' ASSOCIACAO DE USUARIOS DO ABR/2023 20858938-7 20.858.938 il o

SERVICO DE SAUDE MENTAL DE

Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL
ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE DEBITO
AUTOMATICO SA., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAXA
1546993

Companhia Itabirana de Telecomunicacdes Ltda - Rua Agua Santa, 450, Centro, ltabira - MG - CEP 35.900-009
84630000001-1 19800469202-8 30515000208-0 58938154699-5

i 1R R O RN I
LA B S

g

\



m-mﬂma&mn&w ~MODELO 22 SERIE 1./ VIA ONICA
COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICACOES - ASSOCIACAO DE wmnomne Dutado Emisslic: 02052023

LTDA ; SAUDE MENTAL DE JOAD MONLEVADE N ds Mots: 000008803
—-—-"' RUAAGUA SANTA, 450 - SUBSL. SALA 01B:  ASSUME - JM b SRR e o S
m ALVES, 208 P ~PREST. SERVICO A
mnmruetqmwm SALAREPUBLICA ; i T hipon i
VA= ‘-—':Ne 05.684.180/0001.91 - LE: 3172455110005 JOAO MONLEVADEMG
CEP:35930-092.
SEU MUNDO CONECTADO CPFICNPJ: 05,783 206/0001-59
LE: ISENTO
SERVICO(S) DESCRIGAO QUANTIDADE DESCONTO  VALORTOTAL
Servigo comunicagio multimidia 120MB 1,00 0,00 70,00
Assinatura Telofonica Assinatura (31) 3850-5663. Assume - Jm 1,00 0,00 19,90

Base de Cdiculo ICMS  Aliquota ICMS Valor iICMS
89,90 18,00 16,18

Reservado ao Fisco: c6956e5f61f68b585634dbf7ch6099d0
Valor Total da Nota: 89,90

Informacgbes Adicionais
Dispensa AIDF - Autorizagao n929/2020. TV por assinatura - Redugdo BC em 44,44% RICMS/2002 ANEXO IV PARTE 1- ITEM 23

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFEKE COM O ORIGINAL.

Data &W

Assinatura/Nome/Matricula




i LS
—_— » -
Pl Cliente: ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

i
- VAGZNET MONLEVADE
i SEU MUNDQ CONECTADO Fatura: 20.858.938

) S,

TERMINAL ORIGEM ORIGEM DESCRIGAQ DATA  TERMINALDESTINO LOCALDESTINO HORAINIGIO DURAGAO VALOR (RS)
38505663 138506663 Chamedas Rede Movel 21/03/2023 975795081 g 14:28:03  00:03:00 0,00
3 ’ (Wm, 24/03/2023 975795081 . 13:08:11  00:01:48 0,00
24/03/2023 999369009 R 131128 00:04:18 0,00
24/03/2023 975795081 - 15:47.08  00:03:54 0,00
24/03/2023 975795081 . 155847  00:02:00 0,00
3110372023 999369009 - 143803 00:14:54 0,00
DuagloTotsl  00:20:5¢  Sublotal 0,00

Prefeiin s 1o icipal de JodoMonlevade
CGiire: e CUM O ORIGINAL.

Data _&6&5_ /
)

Assinatura/Nome/Matricula




NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - NFS-E
mmm ASSOCIACAD DE USUARIOS DO SERVICO'DE Déte de Essxtior 021052023

/ s A mmemm.n:mm | W ot 202300005462440
mmnmmau: ) 3067-7000 Mmsua i g VertlicadorAC20FBOA A
VA — NET CNPJ: 05.684.180/0007-91 - ._‘é_' 3172455110095  JOAO MONLEVADEMG ?
SEU MUNDO CONECTADO CPF/CNPJ: 05.783.206/0001-59
LE: 1SENTO
SERVIGO(S) DESCRICAO QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Cesta de Servicos PACOTE PREMIUM 1,00 0,00 29,90
PISRWCOFINSW II;RF esummmaucam%m Valu'dolssm Base Céacuio ISSQN Retido
1 m . o 00

Valor do ISSQN Retido  Valor Total do ISSQN  Valor Dedugsio/Descontos Aliquota ISSON
0,00 0,90 0,00

Cédigo do

01.07 - Suporte técnico em informética, inclusive instalagéo, configuracio e manutencéo de programas de computacéo e bancos de dados.
Valor Total da Nota: 29,90 Valor Liquido da Nota: 29,90

InformagBes Adicionals

_NFS-e Geradaa Partir do RPS 005466745 | Série: A | Emitido em: 02/05/2023
"el 12741/2012: Mun: R$0,90; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,90

Para consultar a autenticidade acesse: wmmwmm

levade
Prefeitura i vicipal de JoaoMon
(.Ol:"t. & COM O ORIGINAL.

Data:.&b_/-Q-j—— /Q:--i—

Assinatura/Nome/Matricula

25
i



09/05/2023 10:41 Banco do Brasil

g | (G333091037670959009 j
A i 09/05/2023 10:40:51 b
s | Transagdes Pendentes
Pagamento de outros convénios ‘ N Bl i ol s B
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10,40,51 Th—
2220992220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X
EFETUADO POR: VALDELINO SALES SANTOS
Convenio VALENET
Codigo de Barras 84630000001-1 19800469202-8
30515000208-0 58938154699-5
Data do pagamento 09/05/2023
Valor Total 119,80

DOCUMENTO: ©50902
AUTENTICACAO SISBB:
©.808.87C.4EC.6BD,.411

Assinada por JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 09/05/2023 10:39:04
JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 09/05/2023 10:40:51

Transag2o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC684459 VALDELINO SALES SANTOS.

Prefeitura  :icipal de JodoMonlevade
CONFLiw COM O ORIGINAL.

z_&ﬁ%_&

Assinatuta/Nome/Matricula

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim n



WEFANTAMEN IV MUNIVIFAL VE AUVAD & GDAVIVS

C.N.PJ. 17,058.108/0001-38 CONTA
4 Rua Diqus cfe Caxias, 192 - Jodo Monlevade -MG DE
) 3E Fopes: 0800 026 0115 o 3851-6288 - www.daejoaomonlevade.com.br AGUA
contas@daejoaomonlevade.com.br / secretaria@dasjoaomonievade.com.br

UA RODRIGUES ALVES, 395 ! 3 :
5930-092, REPUBL ICA 30A0 MONL EVADE -MG Q0726042023 -2
OTA: 2-3-1875 DEBITO AUTOMATICO:Q07260 CATEGORTA/QTDE
IGACAQ:726-0 ID.ELETRO. : 0037266002 1-COM;

DESCRICAQ ’ VALOR
ARIFA AGUA 65,74
ARIFA ES0GOIG 19,72

rezado consumidor, Informamos que neste mes ocorreu uma
alteracao no seu consumo. Solicitamos que verifique possiveis
azamentos e acompanhe seu consumo atraves da leitura do

hidrometro. Qualquer dp/ida =ntre em contato com o DAE.
{TA LEITURA ANTERIOR] DWTr [RI™RA 471t YRR IMRNTC YALOR A PAGAR
/83202 03/04/ 2003 20/05/2023
AITURA ANTERIOR|  LEITURA ATt AL DAS CONSUMO MEDIA
352 pa, 359 m3 7 m3 32 13 m3
L A Rk D4TA PROXIME LITIRA [4TA DE INSTALACAO
“KI5N096735 02/05/2023 29/08/2015
Identificador da Conta de Agua - Data da Emissao da Fatura
02/00726042023-2 03,/04/2023
CORRENCIA: 69-COMSUMO FORA DE FAIXA
DADOS DOS (LTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/03/2023 a31/03/2023
ES/AN) RF?BLNO ""SIPﬂ)]P. [Tocaltdade: G-l OB S R
/202310 | 14 299,48 | £7p PACAS a3 L7108 |66 J<18 [8.66
/2023130 7 | 30 b,23 | oismIo e | w12 [o |66 [ |-
~/?02§ 301 18 |3 3,56 f AT0 Do KVR MO 8,22 8,7 |8 6.8 |10 |-
/7202210 | O |3 9,304 panT . a9 e |6d fae |-
/%26917 3 ggmmmmm 0.8 0.7 ] 8 |66 |ae |-
172022|0 | 10 | 31 , , i e £
e ol o BELGOVETA PHCAS &% LT le |66 e |-
V20221691 13 | 32 P,41 | pur, a8 lo |3 fas |-
vasserent v 1 1.p,23 oy 46 | 4 |13 |30 {4 Joue
/2022|691 6 | 29,21 nes 2 ﬁ
Ly T4R2 455 | 459 | 138 | 328 |459 |3%8
/202210 | 3 31p,10 19D g le ls lo |8 lo
7202200 | 3 319,10
J202200 | 4 | 28 P,14
é- ng/L)
PTAPT IO & we v ]
- )T TR Tor 3 Sakiz PR aa T e
TRFPI oI UE Gnakse Yors 807 pRaroet 1
N or aparenie (UH).
“DIRELTO DO U .

0 PRRCECAR 05 DEBTTUS, PR
ISTOS NO ARTIGO 23, DE ACORDO COM O ART. 17
(RES. CISAB-RC N.33/2017-ART,24)

¥

WOR AUTERTICAR NG VERSO - DEVALVER AQ LSUARIO

"AAR RAA TIATIERSAA RA ARRLT mm A LRIl

EMIBSA0: 8304, 2023 B9:P

arA iR AT

e

CAiXA ECONOMIGA FEDERAL :
OUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap *

08/HAL/200 o0

HORA DF 11:49;
LOT, 11,001683-9 TERN 625605
| OCALIDADE: JOAD MONLEVADE
AG. VINCULADA: @607

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

DAE JOAD MONLEVADE - MG !
VALOR DO PAGAMENTO: 85,46 T
826400000004 854604182022
305200000001 072604202316

128-714037024-0 !
18 VIA iy

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data ﬁb_ﬁ%\_ «S&l

Assinatura/Nome/Matricula




VRIVOIEULS U LD Banco do Brasil O? g

$338080922393859009 @

Transagées Pendentes 08/05/2023 09:26:17

w ~

DOC ou TED Eletronice T
Debitado

Agéncia 22209

Conta corrente 54812-X  ASSOCIACAO S M JMONLEVAD
Creditado
® Banco 756 BANCO SICOOB S A

Agéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEP|
gsonta corrente (com 620330864

CNPJ 05.783.206/0001-59

Nome favorecido ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  50.801

Valor 85,46

Destinagao 0o

Data transferéncia 08/05/2023
"D" - mesmo CNPJ
Autenticaggo SISBB ADBBSSF342D7D04E7

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 08/05/2023 09:24:33
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 08/05/2023 09:26:17
Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada Com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:

Assinatura/ ome/Matricula

https://autoatendimemo.bb.com.br/apf-ap}euteatendimentoﬁndex.html?v=2-.9.5#Itemplate/~2Fpendencias-zFGTPY.bb%SPdisponivelCelulamsim 11



T ANGnl b d NI IS IR S o N NN AN Y W
ESTADG DE MINAS GERAIS
RUA GERALLO MIRANDA. 337 - ALVORADA.

-

PTU

CNPJ. 18.401,058/0C01-57 <--> Tei.- 3128502500 '
Email: ! 2 0 2 3
02 - Bolete A8 !
DAM - Documente de Arrecadacac Muricipa! Recibo do Contribuinte
Febraban Exercicic ' Parcela ; Codigo Geral Data Emisséo
2285 2023 i UNICA 5 0108067 09/05/2023
inscricao Muricipal ) ) Data de Vencimento
(1.06.036.0384.0002 Qdr: 0026 Lote:0035 10/05/2023

Nome e Endereco de Correspondencia

FLAVIA ANA DRUMOND ROCHA GOMES
RUA TENENTE CORGOSINHO, N° 197 - APTO 202 - PAINEIRAS - J
CEP. 35931184

CPF/CNPJ:

037.460.366-90
o&o Monlevade - MG -

Endereco ac Imovel
AV. RODRIGUES ALVES 395 - REPUBLICA Jodo Monlevade MG

DISCRIMINACAO DA RECEITA

P.Publicos_item 18.2 10.97 Valor de Origem
Imposto Predial e Territorial Urbanc 248,60 278,77
Taxa de Limpeza Urbanz 18,20 Multa
Valor de Credito Aplicado: -0.00
Juros
~<astaca: 2510  Area Construida: 166.50 | Correcao
.22 Lote: 382,060  ‘Vaior M? Construg2o 697,32
Vir M2 Terreno: 110,78  Aliquota 0,30 Desconto
Frac&o Ideal: 0,2966¢  \Valer Vena! Construgo: 71.805,63 ' 24 86
Fator Corretivo Terreno 0,88000 Fator Corretivo Construgao 0,72200 :
Valor Venal Terreno: 11.059,85 Valor Vena! imével: 82.865,48 Total
253,91
Autenticacao Meceniza Usvaric: JUCYARA DANIELLE NUNES 09/05/2023
Pagavel nas, Casas Lotéricas, Banco do Brasil, Correios, Banco Mercantil e Sicaob. Nao receber
apés o vencimento!
........... - 2CCUNMENTD DE CAIXA - NAQ PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS _ T e N
PREFE!TURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Febraban ' Exercicic | Parcela Codigo Geral Data Emissao
2285 2022 ! UNICA 0108067 09/05/2023
1 J .
Inscricao Municipal : Numezro de Controle Data de Vencimento
01.06.036.0384.0002 ! 34327 101052023
ldentificacao do Coniribuinie (Mor @ & Enas(acn; Total
FLAVIA ANA DRUMOND ROCHS GCMES
RUA TENENTE CORGOSINHC, N* 107 - ARPT( 202 - FAINEIRA S - Jodo 253 91
Wonievade - MG - CEP: 35831184 ’
81650000002 - 0 | {53912285202 - 0 @sxo»soca § 1{17901000011-7 |

m

ﬂh

’h

.ﬂl‘

W

FR

Data:

Prefeitura Munici
CONFERE C

pal de JoaoMonlevade
OM O ORIGINAL.

L L

Assinalura/NomeIMatricula




09/05/2023 10:29 Banco do Brasil

/
; g G336091026630157009 &j

k1
o AR Transagdes Pendentes 09/05/2023 10:29:27

N

e L L U T S N — B L L P e . B 1 TN AR SIS o

Pagamento de outros convénios '

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10,29,26
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X
EFETUADO POR: LAZARA MARIA DA SILVA

Convenio PMIM - IPTU, ISSQN E OUTR

Codigo de Barras  81650000002-0 53912285202-0
30510230028-5 17901000011-7

Data do pagamento ©09/05/2023

Valor Total 253,91

DOCUMENTO: @58901

AUTENTICACAO SISBB:

B.D29.372.929.664,72D

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 09/05/2023 10:27:57
JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 09/05/2023 10:29:27

Transago efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA,

Turs iciy. 3oMonlevade
feiturya Hunicipal de Joaol
o .(:ON’r L COM O ORIGINAL.

- 36,05 (3B

e Data:
Assinalura/gomelMalrlcula

o

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim M
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AI‘ASS E

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAo (€
MONLEVADE - ASSUME ~—

5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

r DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DF CONSUMO '
— COMPROVANTES DAS DESPESAS | COMPROVANTE PAGAMENTO
" DISCRIMIN. DOS ey
'TEM | FORNECEDOR MATERIAIS DOC . EMISSAO | VALOR | DATA DA TRANSE.
ADQUIRIDOS FISCAL DODOC. | (Rg) ELET.
FISCAL
3 Maria da C.L.C.Bicalho Material pintura NF 7830 11/05/2023 188,00 12/05/2023
2) Comercial Fraga Ltda Material lanches NF 48513 12/05/2023 | 653,14 12/05/2023
LTOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL D CONSUNIO 841,14

P

A\
.~

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL,
Data _a_o_/ 0 ﬁ-@

Assinatura/Nome/Matricula

ALY o e
¢ g e/
s . - .‘I /(l ¢ .
r Moo ‘L’ Braulio Marcid Carneiro
& Téc. em Contabilidade

CRC/MG 48.410
CPF: 764.778.606-78
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RECFBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO LIMA COSTA BICALHO - ME 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF
. EMISSAO: 11/05/2023 - DEST. /REM ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAOM - VALOR TOTAL: RS 188,00 = 33
DATADERECEBIMENTO [ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000007830
SERIE 001 (S
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
MARIA DA CONCEICAO LIMA COSTA DANFE
BICALHO - ME DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. GETULIO VARGAS, 4782 - CARNEIRINHOS - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:35930-003 - JOAOQ MONLEVADE - MG 1 SAiDA } 3123 0565 3155 6600 0158 5500 1000 0078 3014 3668 4593
TEL: (31)3851-4812 - FAX: (31)3851-4812 o .
N° 000007830 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. # www.nfe.fazenda. gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 131235374480560
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB. CNPJ 7 CPF
3627535870075 65.315.566/0001-58
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CKPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO M 05.783.206/0001-59 11/05/2023 »
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA RODRIGUES ALVES, 395 REPUBLICA 35930-092 11/05/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-5663 MG 17:54:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 66,12 188,00
| VALORTO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00 #»
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP)/CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Sl R e o A T oesitto_| A | cnllis | 1R | e [ers
1287 TINTA TECIDO FOSCA 250ML CORES 32131000] 0102 | 5102|UN 6,00] 23,0000000] » 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
5048 FITACREPE 16MMX50M BEGE ADERE |48114110] 0102 | 5102] UN 10,00(  5,0000000]~ 0,00 50,00 0,00 0,00 o.ooJ 0,00 0,00
: 423 ; !
o 5 de
tora leonicipal de JodoMonleva
P COnFL e CUM O ORIGINAL.
. Data :_g.(ﬂ- ém—s ‘fa—
By AsuinaturalNome/Matricula
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO ICMS E IPI Trib aprox R$ 32,28 Federal e R$ 33,84
Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459 DADOS P/ TRANSFERENCIA BANCARIA:
BANCO DO BRASIL- AG. 2220-9 - C.C.:43.651-8 MARIA DA CONCEICAQ LIMA COSTA
BICALHO
Formas de Pagto.: Banco R$ 188,00 MD-5: bd7001c4al3d1dbf290d29826306¢d14
EMC Sistemas Lida®

g



12/05/2023 VY:54 Banco ao trasi

gl ' (G338120052483676009 36
L 3 Transagdes Pendentes 12/05/2023 09:54:22
e ST St T T e T BT, S P A £ DI R0 s IO S 10297 O AN i \\\b

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
Agéncia 2220-9

Conta corrente 54812-X

Creditado

Nome MARIA DA CONCEICAO LIMAD
Agéncia 2220-9

Conta corrente 43651-8

Valor 188,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 12/05/2023 09:52:40

JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 12/06/2023 09:54:22

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeitura M:icipal de Jog
r : 0aoMonlevad
CONFL 12 COM O ORIGINAL. i

Data: /

Assinalura/Nome/Matrlcula

g

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 0.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY,bb%3FdisponivelCelular=s... 1/1
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RECEBEMOS DE SUPERMERCADO FRAGA ~0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO NF P

€
N°® 48513
DATA KECEBIMENTO I CERTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1 A
i
NG
COMERCIAL FRAGA LTDA DANFE Contole do Fisco AN
M SUPERMERCADO FRAGA Documento Auxiliar da Nota Fiscal N
A Eletronica ‘ ‘
FRAG Rua Portugal, Numero 29 - - Bairro Cruzeiro Celeste ’ !
s | 1- SAIDA g‘
R CRMERCADCS Joao Monlevade - MG 0- ENTRADA 1 [
852-5292  CEP: 35931102 Fone (31)3852-5292 N°: 48513 Pag.: 1de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SEIRIE' 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC TOCOLO:
VENDAS MERC, AD. DE TERCEIROS 131235376335872 - 12/05/2023 16:27'46-03:00 j
INSCRICAO ESTADUAL mscma!o ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ NF-¢ para consuita de aulenticidade no site
3628489650021 71216113000177 31230571216113000177550010000485131039885389
DESTINATARIO - REMETENTE
IOME\RAZAG SOCIAL CNPJ /CPF AT 1SSAC
ASS DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAQ MONLEVADE 05783206000159 j 12/05/2023
NDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
RUA RODRIGUES ALVES - 000395 REPUBLICA 35931092 12/05/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL ORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE 3138505663 MG 18:27:41 )
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR; NUMERO DATA VENCIMENTO:; VALOR:
001 12/0512023 653,14
i BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAO VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 22,66 0,00 0.00 653,14

ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI
‘ l 0,00 i 0,00 0,00 I

VALOR TOTAL DA NorA j

FRETE CNPJCPF
( ENDEREGO MUNICIPIO INSCRICAQ ESTADUAL }
QUANTIDADE ESPECIE MARCA i NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 0000000000 14,000 0,000
ALiQ. |AUQ.
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH [CST | CFOP |UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS VICcMS VIPI cms | Pt
35165 - ACUCAR CRISTAL GLOBOCUCAR 5KG UN 17019900 | 060 | 5405 [ UN 1,0000 16,9900 0,00 16,99 0.00 0.00 000 000 | 000)
R9544 - BOLO COCO FRAGA KG UN 10 19059090 | 000 | 5102 |UN 3,0000 19,9000 0,00 59,70 59.70 10,75 000f 180 | 000
137829 - CAFE TRES CORACOES 500G PC 10 09012100 | 000 | 5102 | PC 5,0000 16,9900 0,00 84,95 84,95 598 0,00 7.00 0,00
R19716 - LEITE LONGA VIDA ITAINT ILTPROSC  UN 10 04012010 | 040 [ 5102 |UN 24,0000 5,2900 0,00 126,96 0,00 0,00 000{ o000 | 000
R61418 - MANTEIGA SUACUI 500G UN 10 04051000 | 060 [ 5405 |UN 13,0000 21,4900 0.00 279,37 0,00 0,00 000| o000 | o000
P4SB4 - PAO DE SAL E DOCE FRAGA KG KG 10 19059090 | 000 | 5102 |KG 3,0000 12,4900 0,00 747 3747 262 000 700 | 000
R4800 - PAD SOVADO FRAGA KG KG 10 19059090 | 000 | 5102 |KG 3,0000 15,9000 0,00 41,70 47,70 334 000 | 700 | 000
S Prefeitura Mt icipal de JodoMpnlevadé
CONFEKEe COM  ORIGINAL.
pata: 120 Q5 /9P
D
Assinatura/Nomeg/Matricula
L J

CALCULO DO ISSaN
INSCRIGAO MUNICIPAL

IVALOR TOTAL DOS SERVIGOS Isnse DE CALCULO DOS SERVIGOS I/ALOR DO ISQN ]

00% 39,70 1075 7.00M- 17012 11.8) e ST- 290,30 iscnios. 126,00 FMAMNTO “DEPOSITO BANCARIO- BANCO
BRADESCO AG: 1503 C C: 1606022 - - Trib aprox R$- I7J°Mu‘|. 109,91 Evladual Fonte'|BPT




1£1UDILULY 11U Banco do Brasil : f . 2

(332121702864963009 ;
Transagdes Pendentes 12/05/2023 17:07:51 \@

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente '54812-)( ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (semDV) 1503 JOAC MONLEVADE
Conta corrente (oom
oV 166022

CNPJ 71.216.113/0001-77

Nome favorecido COMERCIAL FRAGA LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero docimento  51.201

Valor 653,14

Destinagao 0

Data transferéncia 12/05/2023
“C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  0CBBAAYAGEDF6FBS

Assiniada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS : 12/05/2023 17:06:10
' JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA 12/05/2023 17:07:51

Transagdo efetuada com sucesso.

Trinsat;éo efetuada com sucesso por: JB461508 LAZARA MARIA DA SILVA.

Prefeiturs Minicipal de Jos
Whyer OaoMonleva
CONFELE COM O ORIGINAL. o

Data:

Assinatura/Non|e/Matrlcula

f

hﬂps:l/autoatendlnwntoz.bb.com.brlapf-apj‘-autoatendimentoﬁndex.html?v=2. 1 0.0#Itemplalel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%stisponiveICelulaws. RO &
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AssiME \ 4(3

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO 6
MONLEVADE - ASSUME

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS Ep
ITEM | PRESTADOR DISCRIMINACAO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DE DO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
SERVICO PRESTADO
DOCTO | N° DATA VALOR DATA DA
FISCAL EMR$ TRANSF.
ELET.
Geralda
& A M.dos
1) Santos Monitoria NF 131 [08/05/2023 1.242,00 08/05/2023
Geralda
A.M.dos
2) Santos Faxina NF 130 [08/05/2023 400,00 08/05/2023
Elenice de
3) P.S.Alberto Monitoria NF 61 |08/05/2023 1.242,00 08/05/2023
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 2.884.00

. Jodo Monlevade, 12 de maio de 2023 ye A
i /!’ v/zl/"
i  ALE Y
_ Braulio Mardio Carneijro

Bréulio Marcio Carneiro ~ Téc.em Contabifidade
CRC/MG 48.410

‘ ‘ L CPF: 764.778. L7
.ﬂeﬂa Masig. do &9 U AT
Lazara Maria da Silva

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data :—% /—@—

Assinatura/Nome/Matricula




Municipio: JOAO MONLEVADE

E-mail: ggngto@ggntab[!lgggggreclsg,com

TTIWINEWL W ares W WOV WYt ¥ L NUHIZIV Ua IvULd riscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 131
Série. E
; |Data Emissao: 08/05/2023
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E T Ein
ADOS 5 PRESTADGR— - ertificagdo: 82613-A3330
Nome/Razéo Social: GERALDA APARECIDA MARCELINO DOS SANTO
Nome Fantasla:
CNPJ/CPF: 16.097.291/0001-18 Insc. Municipal: 124245 Insc. Estadual:
Enderego: RUA JOSE DE ALENCAR N°: 575
Bairro: PALMARES Compl.: A

UF: MG

Telefone: 313852873

CEP:  35931.047
8

D. DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE

CNPJ/CPF:  05.783.206/0001 -59 Insc. Municipal: 118087 Insc. Estadual:
Endereco: AV RODRIGUES ALVES N°: 395
Bairro: REPUBLICA Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF. MG CEP: 35930-092
E-mail: Telefone: 3138514652
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVICO DE MONITORIA NO PERIODO 04/2023
Termo de Fomento n°® 04/2022
cefl <5125 r
& Vi
Lazara Maria da Silva
item Tributavel| Qtde.| VI. Unitério R$ Total R$
SERVICOS PRESTADOS - HORAS Sim 120,00 10,3500 1.242,00
Prefeitura i+ ~ucipal de JodoMonlevade
CONFE: - COM O ORIGINAL.
Data :_Qh /_Q5_ L&
Assma«.;ra%on w/Maltricula
Valor Tributdvel: Valor ndo Tributavel;
RS 1.242,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.242,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.242,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengtes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 0,00 Estaduals RS 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTAI R$ 1.242,00
GO
8.02 - InstrugZo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
QUT
Més de Competéncia: 05/2023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Gerag#o: 08/05/2023 00:00:00
Recolhimento: Sem Retengao Tributagdo:  Microempresério Individual (MEI)
CNAE: 8592999 Empresa Optante do Simples Nacional
Observagdes:

O contetdo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

e Loy L et S| P S S . . S — — —— . — — —

Os servigos
/ /

Recebi(emos) de: GERALDA APARECIDA MARCELINO DOS SANTOS
constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica,

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Namero: 131

Certificagdo

Data

Assinatura do Recebedor 82613-A3330




08/05/2023 16:33

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

" Agéndla (sem DV)
Conta corrente (com
D

2220-9
54812-X ASSOCIACAQ S M J.MONLEVAD

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

56833

CNPJ 16.097.291/0001-18
Nome favorecido GERALDA APARECIDA MARCELINO DOS SANTOS
Finalidade CREDITO EM CONTA

NUmero documento  50.804

Valor 1.242,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 08/05/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente .

Autenticaglio SISBB. 29665E3CEEG9008D

Assinada por JC684459 VALDELINO SALES SANTOS 08/05/2023 15:24:02

JB461598 LAZARA MARIA DA SILVA

Transagéo efetuada com sucesso.

08/05/2023 15:32;53

Transagac efetuada com sucesso por- 457598 LAZARAMARIA A SILVA,

CONFEie COM O ORIGINAL.

Data _ﬁé) /Qj ,49/'3

Prefeitura Mt micipal de JoaoMonlevade

Qian)

Assinatura/NomeMakricula

g

httpa:/lautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoatend&mento/lndex.html?wz.9.5#/template/~2Fpendenoias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=slm
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Prefeitura Mt nicj

pal de JodoMonlevade
O ORIGINAL.

com

CONFERg

T

Assinatura/Nome/Matricula

Data :-cgb_
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 130

Série: E

Data Emisséo: _ 08/05/2023

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS.E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Soclal: GERALDA APARECIDA MARCELING DOS SANTOS
Nome Fantasia:

¥ |Certificagao; 155BA-5CFTF

CNPJ/CPF:  16.097.291/0001-18 Insc. Municipal: 124245 Insc. Estadual:

Enderego: RUA JOSE DE ALENCAR N°:. 575

Bairro: PALMARES Compl.: A

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG  CEP: 35931.047

E-mail: contat@congbIlldadegreclgg.com Telefone; 3138528738
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: ASSOCIA(;XO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE

CNPJ/CPF; 05.783.206/0001-59 Insc. Municipal: 118087 Insc. Estadual;

Endereco: AV RODRIGUES ALVES N°: 395

Bairro: REPUBLICA Compl.:

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-092

E-mail: Telefone: 3138514652
DISCRIMINACAO DO SERVICO

SERVICO DE FAXINA NO PERIODO 04/2023

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevad
CONFERE COM O ORIGINAL. o
Termo de Fomento n° 04/2022 Data'sg_b_/ 129
gl &S 20 .
= Assinatura/Nome/Matrlcula

Lazara Maria da Silva

Item Tributdvel| Qtde. | VI. Unitério RS Total R$
SERVIGOS PRESTADOS Sim 5,00 80,0000 400,00

Pretevr < o o gl de JudoMonievade
COnty SLIM O ORIGINAL,

Data: /. /

Lab e Matocula

Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel;
R$ 400,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 400,00
Valor Total das DedugGes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retencgdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipals R$ 0,00 VALOR LIQuUIDO DA NOTAI R$ 400,00
ENQUADRAMENTO DO §ERJICO

8.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

QUTRA!
Més de Competéncia: 05/2023 Local do Recolhimento; JOAO MONLEVADE/MG Data GeragZo: 08/05/2023 00:00:00
Recolhimento:  Sem Retengao Tributagdo: Microempresario Individual (MEI)
CNAE: 8592999 Empresa Optante do Simples Nacional

Observagdes:

O contetido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: GERALDA APARECIDA MARCELINO DOS SANTOS NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica. Numero: 130
/ / Certificagdo
Data Assinatura do Recebedor 155BA-5CF7F




08/056/2023 15:33

https:l/autoétendimento.bb.eem.brlapf—apj-autoatendlmentofmdex.h’tml?v'=2.9.5#/template/~2Fpendeneias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletré<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>